
Městský úřad Uherské Hradiště 
Odbor dopravních a správních agend
Odloučené pracoviště: Protzkarova 33 

Masarykovo náměstí 19 

686 01 Uherské Hradiště 

www.mesto-uh.cz

Č. Ú.    19–1543078319/0800 

DS   ef2b3c5

IČ 00291471
DIČ   CZ00291471

T +420 572 525 111

E epodatelna@mesto-uh.cz

……………………………………… 
Podpis

1/1

____________________________________ 
podpis ženicha

____________________________________ 
podpis nevěsty


	Pole1: Žádost o vystavení osvědčení pro uzavření sňatku 
	1: Žádáme o vystavení osvědčení pro uzavření sňatku, který budeme uzavírat dne
	cara1: 
	cirkev: 
	4: Ženich
	4-1: Nevěsta
	jmeno_zenich: 
	jmeno_nevesta: 
	bydliste: 
	bydliste2: 
	5-1: Jméno, příjmení
	6-1: Bydliště:
	6: Bydliště:
	7: Datum:
	datum: 
	oddavajici: 
	5: Jméno, příjmení
	Datum: 
	10: Správní poplatek ve výši
	10-1: 
	10-2: uhrazen dne
	10-3: 
	10-4: č. dokladu
	10-5: 
	3-0: Název církve a kostela nebo jiné místo obřadu:
	3-1: Jméno a příjmení oddávajícího:
	2-1: před církví nebo oddávajícím, který má odbornou způsobilost matrikáře.


